hominibus, tam Saecularibus quam Ecclesiasticis, nec iure dicto feudatario, neque 
alio quovis instar feudi, ullatenus tradam, imo dispersa et ab Ecclesia Abbatiali avulsa, 
quovis modo, et ob quamcunque causam etiam ad tempus alicui tradita recuperare 
tenebor. Rursus confessam a me, et hic manu mea scriptam S. Catholicae et Apo- 
stolicae Ecclesiae fidem, sine qua nemo salvari potest, quam hodie sponte mea et 
sana mente profiteor veraciter teneo, hanc integram et immobilem usque ad extrema 
vitae meae fortiter et constanter, Deo adiuvante, tenere et profiteri, similiter et a 
subalternis meis et ab omnibus, quorum cura ad me in Ordine vocationis meae pertine
bit, praeterea a servis et subditis meis teneri, doceri, et praedicari pro posse meo curare 
promitto, spondeo et iuro; sic me Deus adiuvet et haec Sancta Dei Evangelia.

Praesentem copiam, ex Ponficali Ruthenorum, typis in Monasterio Basiliano Poc- 
zaioviensi, anno 1740 impresso, depromptam et e rutheno in latinum idioma fide
liter ac de verbo ad verbum per me interpretatam, manu quidem aliena, mihi tamen 
bene fida scriptam, collationatam, et confrontatam cum suo originali in omnibus 
concordare attestor, in horumque fidem manu propria subscripsi, signoque, nomine, 
et cognomive meis, quibus in publicis utor Instrumentis communivi, rogatus et re- 
requisitus, hac die Jovis, septima Mali V. S. Anno Domini 1758, in Strunie.

Michael L. Sledkiewicz, Publicus S. Auth.
Apostolica Notarius (mpr)

67.
(Polock-Roma, 20 . V  . 1758.)

Considerationes et adnotationes de formula institutionis Archimandritarum, fortasse 
a quodam Praelato romano factae.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, voi. 781, f. 460-61v.

Super Formula instituendi Abbates.210
La Formola, trasmessa dal P. Generale de’ Basiliani di Russia, per Г Istituzione di 

quelli Abati, non essendo applicabile ad ogni caso particolare delle istituzioni Abba- 
ziali, e contendendo in se alcune espressioni pregiudiziali, o almeno superflue, non 
pare, che debba meritare tutta l’approvazione della S. Congregazione di Propaganda 
Fide, e ciò per le seguenti considerazioni.

A. - Il Metropolitano di Russia, essendo Capo di quella Nazione, autore della 
Monastica Congregazione, e sostenendovi l’autorità della S. Sede, sempre sino ad 
ora negli stromenti publici trasmetteva: - Salutem in Domino, et Benedictionem. -

B. - Le enunziative - Monachum - Congregationis - Provinciae - non ponno addat- 
tarsi alle istituzioni di tutti gli Abati in genere. Sono in Russia alcuni Abbati Vescovi, 
і quali non sono semplicemente monaci, nè sono più membra di quella Congrega
zione, di quella Provincia. Esiste nella Diocesi metropolitana il famoso Monastero 
di Supraslia, sotto l’jimmediata giurisdizione del Metropolitano, non mai incorporato